
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

06.06.2022                  № 128                       с. Обуховское 

 

 

Об отмене особого противопожарного режима  

на территории Обуховского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ  

«О пожарной безопасности», в связи с понижением пожарной опасности, 

связанной с возникновением лесных и других ландшафтных (природных 

пожаров) на территории Обуховского сельского поселения, руководствуясь  

ст. 26 Устава Обуховского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Отменить особый противопожарный режим на территории 

Обуховского сельского поселения; 

2.  Признать утратившим силу Постановление главы Обуховского 

сельского поселения от 05.04.2022 №64 «О введении особого 

противопожарного режима на территории Обуховского сельского поселения  

в 2022 году». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и на официальном сайте Обуховского сельского поселения 

обуховское.рф. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить  

на и.о. заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения 

Калугину Н.С. 

 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения                                                  В.И. Верхорубов 


